



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 176 402  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RMIG AS  
Forretningsadresse: Lillevarskogen 14  
3160 STOKKE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mads Bonde Hansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.04.2026



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2024                        | 2023                        |
|--|------|-----------------------------|-----------------------------|
| <strong>RESULTATREGNSKAP</strong>  |      |                             |                             |
| <strong>Inntekter</strong>   |      |                             |                             |
| Salgsinntekt   |      | 38 219 850                  | 35 872 322                  |
| <strong>Sum inntekter</strong>   |      | <strong>38 219 850</strong> | <strong>35 872 322</strong> |
| <strong>Kostnader</strong>   |      |                             |                             |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer |      | -641                        |                             |
| Varekostnad  | 1    | 28 955 215                  | 25 732 470                  |
| Lønnskostnad   | 2, 3 | 5 031 173                   | 5 481 843                   |
| Avskrivning av driftsmidler  | 4    | 128 120                     | 132 320                     |
| Annen driftskostnad  | 2    | 3 246 200                   | 3 779 155                   |
| <strong>Sum kostnader</strong>   |      | <strong>37 360 067</strong> | <strong>35 125 789</strong> |
| <strong>Driftsresultat</strong>  |      | <strong>859 782</strong>    | <strong>746 534</strong>    |
| <strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>                        |      |                             |                             |
| Annen finansinntekt  |      | 89                          | 37                          |
| <strong>Sum finansinntekter</strong>                                       |      | <strong>89</strong>         | <strong>37</strong>         |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern                                   |      | -9 524                      | 10 206                      |
| Annen rentekostnad   |      | 679                         | 9 223                       |
| Annen finanskostnad/inntekt  |      | 45 730                      | 3 714                       |
| <strong>Sum finanskostnader</strong>                                       |      | <strong>36 885</strong>     | <strong>23 143</strong>     |
| <strong>Netto finans</strong>  |      | <strong>-36 796</strong>    | <strong>-23 106</strong>    |
| <strong>Ordinært resultat før skattekostnad</strong>                       |      | <strong>822 987</strong>    | <strong>723 427</strong>    |
| Skattekostnad på resultat  | 5    | 180 911                     | 164 628                     |
| <strong>Ordinært resultat etter skattekostnad</strong>                     | 6    | <strong>642 076</strong>    | <strong>558 799</strong>    |
| <strong>Årsresultat</strong>   | 6    | <strong>642 076</strong>    | <strong>558 799</strong>    |
| <strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong>                    |      | <strong>642 076</strong>    | <strong>558 799</strong>    |
| <strong>Totalresultat</strong>   |      | <strong>642 076</strong>    | <strong>558 799</strong>    |



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                             | Note | 2024           | 2023           |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |      |                |                |
| Ordinært utbytte                         | 6    | 500 000        | 500 000        |
| Avsatt til annen egenkapital             |      | 142 076        | 58 799         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |      | <b>642 076</b> | <b>558 799</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2024              | 2023             |
|--|------|-------------------|------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |                  |
| Utsatt skattefordel                            | 5    | 141 044           | 129 486          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |      | <b>141 044</b>    | <b>129 486</b>   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                   |                  |
| Tomter, bygninger                              | 4    | 1 763 284         | 1 873 904        |
| Maskiner og anlegg                             | 4    | 88 416            | 20 416           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 | 4    | <b>1 851 700</b>  | <b>1 894 320</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                   |                  |
| Obligasjoner                                   | 3    |                   |                  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>1 992 743</b>  | <b>2 023 806</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |                  |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |                  |
| <b>Sum varer</b>                               | 1    | <b>2 250 488</b>  | <b>2 228 591</b> |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |                  |
| Kundefordringer                                | 7    | 4 303 469         | 1 850 154        |
| Andre kortsiktige fordringer                   | 7    | 1 594 669         | 64 739           |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>5 898 139</b>  | <b>1 914 893</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                  |
| Bankinnskudd                                   | 8    | 483 776           | 443 750          |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>483 776</b>    | <b>443 750</b>   |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>8 632 403</b>  | <b>4 587 235</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>10 625 147</b> | <b>6 611 041</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

| Beløp i: NOK                    | Note | 2024              | 2023             |
|---------------------------------|------|-------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>              |      |                   |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |      |                   |                  |
| Aksjekapital                    | 9    | 1 000 000         | 1 000 000        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |      | <b>1 000 000</b>  | <b>1 000 000</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |      |                   |                  |
| Annen egenkapital               |      | 699 576           | 557 500          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>699 576</b>    | <b>557 500</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>          | 6    | <b>1 699 576</b>  | <b>1 557 500</b> |
| <b>Gjeld</b>                    |      |                   |                  |
| <b>Langsiktig gjeld</b>         |      |                   |                  |
| Pensjonsforpliktelser           | 3    |                   |                  |
| Utsatt skatt                    | 5    |                   |                  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>   |      |                   |                  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |      | <b>0</b>          | <b>0</b>         |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |      |                   |                  |
| Leverandørgjeld                 | 7    | 5 069 332         | 1 033 184        |
| Betalbar skatt                  | 5    | 192 469           | 139 065          |
| Skyldig offentlige avgifter     |      | 1 855 037         | 831 701          |
| Utbytte                         | 6    | 500 000           | 500 000          |
| Annen kortsiktig gjeld          | 7    | 1 308 734         | 2 549 590        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |      | <b>8 925 571</b>  | <b>5 053 541</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <b>8 925 571</b>  | <b>5 053 541</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      | <b>10 625 147</b> | <b>6 611 041</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 321796

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 176 402  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RMIG AS  
Forretningsadresse: Lillevarskogen 14  
3160 STOKKE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mads Bonde Hansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.03.2025



Organisasjonsnr: 915 176 402  
RMIG AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>  | <b>Note</b> | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>  |             |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>   |             |                   |                   |
| Salgsinntekt   |             | 38 219 850        | 35 872 322        |
| <b>Sum inntekter</b>   |             | <b>38 219 850</b> | <b>35 872 322</b> |
| <b>Kostnader</b>   |             |                   |                   |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer |             | -641              |                   |
| Varekostnad  | 1           | 28 955 215        | 25 732 470        |
| Lønnskostnad   | 2, 3        | 5 031 173         | 5 481 843         |
| Avskrivning av driftsmidler  | 4           | 128 120           | 132 320           |
| Annen driftskostnad  | 2           | 3 246 200         | 3 779 155         |
| <b>Sum kostnader</b>   |             | <b>37 360 067</b> | <b>35 125 789</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |             | <b>859 782</b>    | <b>746 534</b>    |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                                  |             |                   |                   |
| Annen finansinntekt  |             | 89                | 37                |
| <b>Sum finansinntekter</b>   |             | <b>89</b>         | <b>37</b>         |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern                                   |             | -9 524            | 10 206            |
| Annen rentekostnad   |             | 679               | 9 223             |
| Annen finanskostnad/inntekt  |             | 45 730            | 3 714             |
| <b>Sum finanskostnader</b>   |             | <b>36 885</b>     | <b>23 143</b>     |
| <b>Netto finans</b>  |             | <b>-36 796</b>    | <b>-23 106</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                                 |             |                   |                   |
| Skattekostnad på resultat  | 5           | 180 911           | 164 628           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                               | 6           | <b>642 076</b>    | <b>558 799</b>    |
| <b>Årsresultat</b>   | 6           | <b>642 076</b>    | <b>558 799</b>    |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                              |             | <b>642 076</b>    | <b>558 799</b>    |
| <b>Totalresultat</b>   |             | <b>642 076</b>    | <b>558 799</b>    |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                                       |             |                   |                   |
| Ordinært utbytte   | 6           | 500 000           | 500 000           |
| Avsatt til annen egenkapital   |             | 142 076           | 58 799            |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>                                   |             | <b>642 076</b>    | <b>558 799</b>    |





Organisasjonsnr: 915 176 402  
RMIG AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK                                   | Note     | 2024              | 2023             |
|--|----------|-------------------|------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |          |                   |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |          |                   |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |          |                   |                  |
| Utsatt skattefordel                            | 5        | 141 044           | 129 486          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |          | <b>141 044</b>    | <b>129 486</b>   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |          |                   |                  |
| Tomter, bygninger                              | 4        | 1 763 284         | 1 873 904        |
| Maskiner og anlegg                             | 4        | 88 416            | 20 416           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 | <b>4</b> | <b>1 851 700</b>  | <b>1 894 320</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |          |                   |                  |
| Obligasjoner                                   | 3        |                   |                  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |          | <b>1 992 743</b>  | <b>2 023 806</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |          |                   |                  |
| <b>Varer</b>                                   |          |                   |                  |
| Sum varer                                      | 1        | 2 250 488         | 2 228 591        |
| <b>Fordringer</b>                              |          |                   |                  |
| Kundefordringer                                | 7        | 4 303 469         | 1 850 154        |
| Andre kortsiktige fordringer                   | 7        | 1 594 669         | 64 739           |
| <b>Sum fordringer</b>                          |          | <b>5 898 139</b>  | <b>1 914 893</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |          |                   |                  |
| Bankinnskudd                                   | 8        | 483 776           | 443 750          |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |          | <b>483 776</b>    | <b>443 750</b>   |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |          | <b>8 632 403</b>  | <b>4 587 235</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |          | <b>10 625 147</b> | <b>6 611 041</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |          |                   |                  |
| <b>Egenkapital</b>                             |          |                   |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |          |                   |                  |
| Aksjekapital                                   | 9        | 1 000 000         | 1 000 000        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                |          | <b>1 000 000</b>  | <b>1 000 000</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                    |          |                   |                  |
| Annen egenkapital                              |          | 699 576           | 557 500          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>                |          | <b>699 576</b>    | <b>557 500</b>   |



|                                 |          |                   |                  |
|---------------------------------|----------|-------------------|------------------|
| <b>Sum egenkapital</b>          | <b>6</b> | <b>1 699 576</b>  | <b>1 557 500</b> |
| <b>Gjeld</b>                    |          |                   |                  |
| <b>Langsiktig gjeld</b>         |          |                   |                  |
| Pensjonsforpliktelser           | 3        |                   |                  |
| Utsatt skatt                    | 5        |                   |                  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>   |          |                   |                  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |          | <b>0</b>          | <b>0</b>         |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |          |                   |                  |
| Leverandørgjeld                 | 7        | 5 069 332         | 1 033 184        |
| Betalbar skatt                  | 5        | 192 469           | 139 065          |
| Skyldig offentlige avgifter     |          | 1 855 037         | 831 701          |
| Utbytte                         | 6        | 500 000           | 500 000          |
| Annen kortsiktig gjeld          | 7        | 1 308 734         | 2 549 590        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |          | <b>8 925 571</b>  | <b>5 053 541</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |          | <b>8 925 571</b>  | <b>5 053 541</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |          | <b>10 625 147</b> | <b>6 611 041</b> |



Organisasjonsnr: 915 176 402  
RMIG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
5.00

| <u>Sum</u>                      | <u>Beløp</u>                                   |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

|                                  |               |                  |                         |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Til generalforsamlingen i RMIG AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for RMIG AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

PricewaterhouseCoopers AS, Kalnesveien 5, 1712 Grålum  
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, [www.pwc.no](http://www.pwc.no)

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Sarpsborg, 28. februar 2025  
**PricewaterhouseCoopers AS**

Linda Arvesen  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

**Signers:**

| <b>Name</b>            | <b>Method</b> | <b>Date</b>      |
|------------------------|---------------|------------------|
| Arvesen, Linda Kristin | BANKID        | 2025-02-28 09:20 |

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Årsregnskap 2024

Rmig AS

Org.nr.:915 176 402



## Styret Informerer

Små foretak er ikke pliktige til å utarbeide årsberetning. Det presiseres at dette er en frivilling årsberetning som ikke oppfyller regnskapslovens krav.

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapets aktivitet består av kjøp og salg av perforerte plater etc. Virksomheten drives fra selskapets lokaler i Stokke, hvor selskapet også har forretningskontor. Selskapet er en del av RMIG-konsernet med morselskap i Danmark, RMIG A/S. Selskapet kjøper de perforerte plater fra RMIG A/S.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Omsetningen ble i 2024 TNOK 38.220, mot TNOK 35.872 i 2023.

Til tross for økonomiske usikkerheter i Norge, inkludert rente- og inflasjonsutvikling, har selskapet klart å opprettholde en solid posisjon og øke omsetningen. Dette indikerer både en stabil kundebase og effektiv markedsstrategi. Det vil være viktig å følge utviklingen videre for å sikre fortsatt vekst og konkurransekraft i det norske markedet.

Selskapet oppnådde i 2024 et resultat etter skat TNOK 642, mot TNOK 559 siste år. Ledelsen anser resultatet for 2024 som tilfredsstillende, med en økning i resultat etter skatt fra TNOK 559 i 2023 til TNOK 642 i 2024, tilsvarende en vekst på 14,8 %. Den positive utviklingen gjenspeiler både økt omsetning og effektiv kostnadskontroll, noe som har bidratt til å styrke selskapets lønnsomhet.

Egenkapitalen utgjorde pr 31.12.2024 TNOK 1.700 (TNOK 1.558 pr. 31.12.2023).

Styret kjenner utover dette ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balanse m/noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet for selskapet. Årsberetningen gir etter styrets mening et rettviseende bilde av RMIG AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapets styre foreslår at årsresultatet blir disponert slik:

|                                  |     |           |
|----------------------------------|-----|-----------|
| Foreslått utbytte                | NOK | 500.000,- |
| Overføring til annen egenkapital | NOK | 142.076,- |
| Årets resultat                   | NOK | 642.076,- |

### **Fortsatt drift**

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.



## **Fremtidsutsikter**

Ledelsen forventer et positivt resultat for kommende år, på nivå med 2024. Dette bygger på en stabil etterspørsel i markedet og selskapets sterke posisjon innen perforerte plater. Samtidig forventer vi en stigende etterspørsel fra gas- og oljesektoren i 2025 og fortsatt vekst på konstruksjon.

## **Forskning og utvikling**

Selskapet driver ikke noen form for forskning og utvikling.

## **Arbeidsmiljø**

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefravær i 2024 er tilfredsstillende. Det har ikke vært noen tilfeller av skader og ulykker i løpet av regnskapsåret.

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og det har derfor i 2024 ikke vært iverksatt tiltak som har betydning for dette.

## **Likestilling**

Selskapets ledelse jobber for å sikre likestilling blant de ansatte, og i dag er 1 kvinnelig ansatt av totalt 4 ansatte. Selskapets styre består av 1 kvinne og 2 mann.

## **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som aksepteres fra denne bransjen. De tiltak som sikrer dette blir løpende fulgt opp.

Det er i 2024 ikke foretatt noen endring i aksjonærsammensetning, aksjonærpolitikk eller endringer i vedtektene.

Stokke 28. februar 2025  
Styre for RMIG AS

---

Mads Bonde Hansen  
styreleder

---

Jette Lykke Møller  
styremedlem

---

Cato Myrvold  
styremedlem/daglig leder



## Resultatregnskap

Rmig AS

| Driftsinntekter og driftskostnader (beløp i NOK) | Note     | 2024              | 2023              |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Salgsinntekt                                     |          | 38 219 850        | 35 872 322        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                       |          | <b>38 219 850</b> | <b>35 872 322</b> |
| Varekostnad                                      | 1        | 28 955 215        | 25 732 470        |
| End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer           |          | -641              | 0                 |
| Lønnskostnad                                     | 2, 3     | 5 031 173         | 5 481 843         |
| Avskrivning av driftsmidler                      | 4        | 128 120           | 132 320           |
| Annen driftskostnad                              | 2        | 3 246 200         | 3 779 155         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                       |          | <b>37 360 067</b> | <b>35 125 789</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                            |          | <b>859 782</b>    | <b>746 534</b>    |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>        |          |                   |                   |
| Annen finansinntekt                              |          | 89                | 37                |
| Rentekostnad/inntekt til foretak i samme konsern |          | -9 524            | 10 206            |
| Annen rentekostnad/inntekt                       |          | 679               | 9 223             |
| Annen finanskostnad/inntekt                      |          | 45 730            | 3 714             |
| <b>Resultat av finansposter</b>                  |          | <b>-36 796</b>    | <b>-23 106</b>    |
| Resultat før skattekostnad                       |          | 822 987           | 723 427           |
| Skattekostnad på resultat                        | 5        | 180 911           | 164 628           |
| <b>Årsresultat</b>                               | <b>6</b> | <b>642 076</b>    | <b>558 799</b>    |
| <b>Årsresultat</b>                               | <b>6</b> | <b>642 076</b>    | <b>558 799</b>    |
| <b>Overføringer</b>                              |          |                   |                   |
| Avsatt til utbytte                               | 6        | 500 000           | 500 000           |
| Avsatt til annen egenkapital                     |          | 142 076           | 58 799            |
| <b>Sum overføringer</b>                          |          | <b>642 076</b>    | <b>558 799</b>    |



## Balanse

Rmig AS

| Eiendeler                         | Note     | 2024              | 2023             |
|-----------------------------------|----------|-------------------|------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>              |          |                   |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>     |          |                   |                  |
| Utsatt skattefordel               | 5        | 141 044           | 129 486          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b> |          | <b>141 044</b>    | <b>129 486</b>   |
| <b>Varige driftsmidler</b>        |          |                   |                  |
| Tomter, bygninger                 | 4        | 1 763 284         | 1 873 904        |
| Maskiner og anlegg                | 4        | 88 416            | 20 416           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>    | <b>4</b> | <b>1 851 700</b>  | <b>1 894 320</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>          |          | <b>1 992 743</b>  | <b>2 023 806</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>               |          |                   |                  |
| Varelager                         | 1        | 2 250 488         | 2 228 591        |
| <b>Fordringer</b>                 |          |                   |                  |
| Kundefordringer                   | 7        | 4 303 469         | 1 850 154        |
| Andre kortsiktige fordringer      | 7        | 1 594 669         | 64 739           |
| <b>Sum fordringer</b>             |          | <b>5 898 139</b>  | <b>1 914 893</b> |
| Bankinnskudd                      | 8        | 483 776           | 443 750          |
| <b>Sum omløpsmidler</b>           |          | <b>8 632 403</b>  | <b>4 587 235</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>              |          | <b>10 625 147</b> | <b>6 611 041</b> |



## Balanse

Rmig AS

| Egenkapital og gjeld            | Note     | 2024              | 2023             |
|---------------------------------|----------|-------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>              |          |                   |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |          |                   |                  |
| Aksjekapital                    | 9        | 1 000 000         | 1 000 000        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |          | <b>1 000 000</b>  | <b>1 000 000</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |          |                   |                  |
| Annen egenkapital               |          | 699 576           | 557 500          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |          | <b>699 576</b>    | <b>557 500</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>          | <b>6</b> | <b>1 699 576</b>  | <b>1 557 500</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |          |                   |                  |
| Leverandørgjeld                 | 7        | 5 069 332         | 1 033 184        |
| Betalbar skatt                  | 5        | 192 469           | 139 065          |
| Skyldig offentlige avgifter     |          | 1 855 037         | 831 701          |
| Utbytte                         | 6        | 500 000           | 500 000          |
| Annen kortsiktig gjeld          | 7        | 1 308 734         | 2 549 590        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |          | <b>8 925 571</b>  | <b>5 053 541</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |          | <b>8 925 571</b>  | <b>5 053 541</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b> |          | <b>10 625 147</b> | <b>6 611 041</b> |

28.02.2025  
Styret i Rmig AS

\_\_\_\_\_  
Cato Myrvold  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Mads Bonde Hansen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Jette Lykke Møller  
styremedlem



Rmig AS

Noter til regnskap 2024

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel er balanseført.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Rmig AS

Noter til regnskap 2024

## Note 1 Varer

|             | 2024             | 2023             |
|-------------|------------------|------------------|
| Ferdigvarer | 2 250 488        | 2 228 591        |
| <b>Sum</b>  | <b>2 250 488</b> | <b>2 228 591</b> |

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

| Lønnskostnader     | 2024             | 2023             |
|--------------------|------------------|------------------|
| Lønninger          | 3 876 931        | 4 265 343        |
| Arbeidsgiveravgift | 260 196          | 455 640          |
| Pensjonskostnader  | 629 209          | 630 831          |
| Andre ytelser      | 264 837          | 130 028          |
| <b>Sum</b>         | <b>5 031 173</b> | <b>5 481 843</b> |

|                     |   |   |
|---------------------|---|---|
| Sysseleatte årsverk | 5 | 6 |
|---------------------|---|---|

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

## Note 3 Pensjoner

Rmig AS har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigeret med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

## Note 4 Varige driftsmidler

|                                     | Tomter         | Bygg og annen fast eiendom | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar, verktøy, ol. | Sum              |
|-------------------------------------|----------------|----------------------------|--------------------|--------------------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2024         | 739 286        | 4 452 815                  | 1 389 465          | 590 628                              | 7 172 194        |
| Tilgang                             | 0              | 0                          | 85 500             | 0                                    | 85 500           |
| Avgang                              | 0              | 0                          | 0                  | 0                                    | 0                |
| Anskaffelseskost 31.12.2024         | 739 286        | 4 452 815                  | 1 474 965          | 590 628                              | 7 257 694        |
| Akkumulerte avskrivninger           | 0              | 3 428 817                  | 1 386 549          | 590 628                              | 5 405 994        |
| <b>Bokført verdi per 31.12.2024</b> | <b>739 286</b> | <b>1 023 998</b>           | <b>88 416</b>      | <b>0</b>                             | <b>1 851 700</b> |
| Årets avskrivninger                 | -              | 110 620                    | 17 500             | 0                                    | 128 120          |
| Forventet økonomisk levetid         | -              | 40 år                      | 5-10 år            | 3-5 år                               |                  |
| Avskrivningsplan                    | -              | Lineær                     | Lineær             | Lineær                               |                  |



Rmrig AS

Noter til regnskap 2024

## Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

|  | 2024            | 2023            | Endring       |
|--|-----------------|-----------------|---------------|
| Varige driftsmidler                                  | -26 055         | 21 597          | 47 652        |
| Varebeholdning                                       | -185 087        | -132 313        | 52 774        |
| Fordringer   | -249 968        | -315 482        | -65 514       |
| Regnskapsmessig avsetning                            | -180 000        | -162 376        | 17 624        |
| <b>Sum</b>   | <b>-641 110</b> | <b>-588 574</b> | <b>52 536</b> |
| <b>Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel</b> | <b>-641 110</b> | <b>-588 574</b> | <b>52 536</b> |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>                    | <b>-141 044</b> | <b>-129 486</b> | <b>11 558</b> |
| <b>Årets skattekostnad</b>                           | <b>2024</b>     | <b>2023</b>     |               |
| Skattepliktig inntekt:                               |                 |                 |               |
| Ordinært resultat før skatt                          | 822 987         | 723 427         |               |
| Permanente forskjeller                               | -664            | 9 926           |               |
| Endring i midlertidige forskjeller                   | 52 536          | -101 241        |               |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>                         | <b>874 858</b>  | <b>632 112</b>  |               |
| Resultatført skatt på ordinært resultat:             |                 |                 |               |
| Betalbar skatt                                       | 192 469         | 142 355         |               |
| Endring i utsatt skatt                               | -11 558         | 22 273          |               |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>               | <b>180 911</b>  | <b>164 628</b>  |               |
| Beregning av effektiv skattesats                     |                 |                 |               |
| Resultat før skatt                                   | 822 987         | 723 427         |               |
| Beregnet skatt av resultat før skatt                 | 181 057         | 159 154         |               |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller               | -146            | 2 184           |               |
| For lite avsatt i fjor                               | 3 290           | 0               |               |
| <b>Sum</b>   | <b>184 201</b>  | <b>161 338</b>  |               |
| Effektiv skattesats                                  | 22,4 %          | 22,3 %          |               |
| Betalbar skatt i balansen:                           |                 |                 |               |
| Betalbar skatt på årets resultat                     | 192 469         | 139 065         |               |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>                 | <b>192 469</b>  | <b>139 065</b>  |               |

## Note 6 Egenkapital

|                               | Aksjekapital     | Annen egenkapital | Sum egenkapital  |
|-------------------------------|------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 31.12.2023        | 1 000 000        | 557 500           | 1 557 500        |
| Årets resultat                | 0                | 642 076           | 642 076          |
| Avsatt utbytte                | 0                | -500 000          | -500 000         |
| <b>Egenkapital 31.12.2024</b> | <b>1 000 000</b> | <b>699 576</b>    | <b>1 699 576</b> |



Rmig AS

Noter til regnskap 2024

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

|                          | Kundefordringer |                | Andre fordringer |          |
|--------------------------|-----------------|----------------|------------------|----------|
|                          | 2024            | 2023           | 2024             | 2023     |
| Foretak i samme konsern  | 69 999          | 112 104        | 0                | 0        |
| Innestående konsernkonto | 0               | 0              | 1 535 937        | 0        |
| <b>Sum</b>               | <b>69 999</b>   | <b>112 104</b> | <b>1 535 937</b> | <b>0</b> |

|                         | Leverandørgjeld  |               | Øvrig gjeld |                  |
|-------------------------|------------------|---------------|-------------|------------------|
|                         | 2024             | 2023          | 2024        | 2023             |
| Foretak i samme konsern | 4 766 133        | 98 716        | 0           | 0                |
| Trekk konsernkonto      | 0                | 0             | 0           | 1 483 156        |
| <b>Sum</b>              | <b>4 766 133</b> | <b>98 716</b> | <b>0</b>    | <b>1 483 156</b> |

## Note 8 Bundne midler

|                         | 2024    | 2023    |
|-------------------------|---------|---------|
| Innestående skattetrekk | 352 373 | 346 811 |
| Skyldig skattetrekk     | 145 649 | 140 087 |

## Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 10 000 aksjer à kr. 100.

Rich Müller Fonden eier samtlige aksjer.

Alle aksjer er eid av morselskapet Rich Müller Fonden med forretningsadresse Industriparken 40,2750 Ballerup. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Rmig AS fås utlevert.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap 2024

**Signers:**

| <b>Name</b>        | <b>Method</b> | <b>Date</b>      |
|--------------------|---------------|------------------|
| Myrvold, Cato      | BANKID        | 2025-02-28 09:08 |
| Jette Lykke Møller | MitID         | 2025-02-28 11:21 |
| Mads Bonde Hansen  | MitID         | 2025-02-28 08:55 |

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.